
Dle rozdělovníku

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Jihlava
ČÍSLO ÚTVARU: 130758

 
SPISOVÁ ZN.: 16VD33790/2012-130758
NAŠE ČJ.: 167124/2012-MZE-130758

VYŘIZUJE: Ing. Jaroslav Čermák
TELEFON: 567578955
E-MAIL: Jaroslav.Cermak@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Fritzova 4260/4, Jihlava, 586 01 Jihlava 1
 
DATUM: 20. 9. 2012
 
 
Monitoring eroze zemědělské půdy
 
 
 
Vážená paní starostko,
vážený pane starosto,
 
            pozemkové úřady společně s kompetentními orgány ochrany zemědělské půdy byly
postaveny před úkol monitorování eroze zemědělské půdy (vodní, větrné a stékání).
Vzhledem k rozloze území působnosti jednotlivých pracovišť není možné postihnout všechny
lokální události, které v poslední době vytváří největší erozní zátěž. Z tohoto důvodu Vás
žádám v této činnosti o spolupráci, která bude spočívat v informování o erozním jevu
v katastrálních územích Vaší obce našich pověřených pracovníků (Ing. Jaroslav Čermák –
tel.č. 567 578 955, email: jaroslav.cermak@mze.cz a Ing. Eva Bušinová – tel.č. 567 578
964, email: eva.businova@mze.cz ) a to telefonicky nebo e-mailem.
 
            Po upozornění bude následovat místní šetření se záznamem nahlášených erozních
jevů v souladu s „Metodickým postupem pro monitoring eroze zemědělské půdy“, který je
přílohou tohoto dopisu.
 
            Výsledky si lze prohlížet ve webové aplikaci umístěné na adrese
http://80.188.198.212/mapserv/monitor/index.php Výzkumného ústavu meliorací a ochrany
půdy, v.v.i.
 
            Předem Vám děkuji za Vaši spolupráci a věřím, že naše společná činnost přispěje
alespoň malým dílem nejen k ochraně půdy ale i přírody.
 
            S pozdravem      
 
 
Ing. Jaromír Morkus
ředitel Pozemkového úřadu Jihlava
 

167124/2012-MZE-130758

mailto:jaroslav.cermak@mze.cz
mailto:eva.businova@mze.cz
http://80.188.198.212/mapserv/monitor/index.php


 
Přílohy
1. Metodický postup pro monitoring eroze zemědělské půdy

167124/2012-MZE-130758


		2012-09-20T09:18:08+0200
	Ing. Jaromír Morkus
	Podpis




